УТВЕРЖДАЮ
(должность липа. \ наименование органа.
J/5rî ^ s'S Э  ^
МУНИЦИПАЛЬНОЕ У Ч Р Е Ж Д Ш Ш @ Й Ю ^ Ш » ^ Ш З О В А Н И Я  АДМИНИСТРА1
MYHHUHnAJlbl lQ f ^ l p j L y B A m ^ ^ M ' ---------  ~ "
(И И
осу шест в.
) ГО ОКРУГА "У ХТА”

Руководитель финансово-экономической службы
(уполномоченное л и ц о ) ____________________________________________ Т.Ю . Преснякова
(подпись) (расшифровка подписи)
Ответственный исполнитель _______________ бухгалтер____________________________ Г.Ю. Преснякова______________________ 74-81-74
(должность) (фамилия, инициалы) (телефон)
" 24 " июня 2021 г.
О ТМ Е ТК А  Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н О Г О  О Р Г А Н А  Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Г О  К А З Н А Ч Е Й С Т В А
О  П Р И Н Я Т И И  Н А С Т О Я Щ И Х  С В Е Д Е Н И Й
Ответственный исполнитель
ть) (подпись) (расшифровка подписи)
20 г.
Номер страницы
Всего страниц
0.00 0.00 452 000.00 452 000.00 452 000.00
ООО 0.00 13 750.00 13 750.00 I з 750 00
219 803.88 0.00 219 803 88 219 803.88
0.00
219 803.88
600 000.00
ООО 1 450 694.70
600 000.00
! 670 498 58
600 000.00
1 670 498.58
М П Лрефьена
(рдсшифрзика по.ш иен)
Т 10 Преснякопа
(расшнфропка полакн)
74-S1-74
(телефон)
И того но колу целевой субсидии
" 24 ” июня 2021 г
Итого по колу целевой субсидии 7302000.21
Итого по коду целевой субсидии 10704.21
Т.К). Преснякова
(фамилия, шшималм)
С) пютственим и нспол н ител ь
Руководитель
(уполномоченное лицо)
Руководитель финансово-экономической
(уполномоченное лицо)
г------------------------------------- ---------j
! ОТМ ЕТК А ТЕРРИ ТО РИ АЛ ЬН О ГО  ОРГАН А Ф Е Д ЕР А Л Ь Н О ГО  КАЗН АЧ ЕЙ С ТВА  !
О П РИ Н ЯТИ И  Н АС ТО Я Щ И Х  С ВЕД ЕН И Й
1 Ответственный исполнитель _____________________ _______________________________
| (должность) (полнись) (расшифровка подписи)
1 “ " 20 г |
Номер страницы
Всего страниц